2025 年２月 14 日

各 位

会 社 名 Ａ ｅ ｒ ｏ Ｅ ｄ ｇ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 執行役員 CEO 森西 淳

 (コード番号：7409  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役  兼  執 行 役 員 CFO 今 西  貴 士

 (TEL 0284-22-3125)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年８月 14 日に公表いたしました 2025 年６月期の通期業績予想を下

記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年６月期通期業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり当期

純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,760 500 435 450 117.58

今回修正予想(B) 3,550 500 435 450 117.58

増減額（B-A） △210 － － －

増減率(％) △5.6 － － －

(ご参考)前期実績

(2024年６月期)
3,350 705 842 698 183.38

２．修正の理由

高水準で推移する航空機需要に対応するため、航空機メーカー大手である仏 Airbus社及び米 Boeing社は、当社

製品であるチタンアルミブレードが搭載される A320neo ファミリー及び 737MAX の生産拡大を進めております。し

かしながら、米 Boeing 社において 2024 年９月に発生したストライキにより、737MAX の生産が約 3 か月停止した

こと等を主な要因として、当社の 2025 年６月期のチタンアルミブレードの受注が減少する見込みとなったことか

ら、売上高を下方修正するものです。

なお、利益については、第２四半期までの業績や、為替が円安水準で推移していること等を踏まえ、前回発表予

想を据え置いております。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上